ทางหลวงหมายเลข 1175 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยส้มป่อย – เจดีย์ยุทธหัตถี ที่ กม.63+940 และ ทางหลวง                
หมายเลข 1357 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าเขื่อนภูมิพล ที่ กม.6+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง  นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา บริษัท ณภัทร ก่อสร้าง 2558 จำกัด                
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 777,945.26 บาท  (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์ )  กำหนดเวลา             
ทำการแล้วเสร็จ  60  วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    9   เดอืน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑